[www.yorly.com](http://www.yorly.com)

- ליקוי קואורדינציה - DCD
- מוטוריקה עדינה
- גראפומוטוריקה
- יתר ותת-רגישות חושית
- דיסגרפיה
- לקויות למידה
- קשיים בהתארגנות
- עיכוב התפתחותי
- קשב והיפראקטיביות
- ADHD
- ASD - אוטיזם
- ליקויי תקשורת
- מוכנות לגן ולבית הספר

ההרשמה בעיצומה

לקורסים שיחלו בתשע"ח 2017-2018

קורסי בוקר או ערב

■ בתל-אביב ■ בחדרה ■ במודיעין

המרכז הישראלי לפסיכומוטוריקה

אורלי 050-5382160 גבי 050-6930972 04-6344476

4 מסלולים בתעודה אחת

קורס הכשרת מנחים לפעילות DIP
קידום התפתחותי בתנועה ובמוזיקה

בואו ללמוד כיצד לתכנן ולהנחות פעילות חווייתית לילדים (מגיל ינקות עד גן) וגם להורים, אחד על אחד ובקבוצה.

# כל הפתרונות תחת קורת גג אחת

● ציוד ספורט

● ציוד לפעילות פנאי ונופש

● מתקנים מתנפחים

● מוצרי קד"ם ופרסום

● ריהוט ואביזרים לילדים

● ציוד פרה רפואי ומוטוריקה עדינה

● תכנון ועיצוב סביבה פעילה

● ציוד והקמת גני ילדים

www.pealton.co.il 1700-555-234

קורס ייאודיו להכשרת
מורים לספורט טיפואלי
שנה א'

תשע"ח 2017-2018

הזמנה אישית

לפרטים נוספים

שיחת
חינם \*5009

טלפון: 09-8639303 | 054-5748309
אימייל: batche@wincol.ac.il

# על השיעורים ואופן בחירתם

**בתכנית תמצאו מגוון רחב של סדנאות, הרצאות המיועדים לכול סדנאות, בהרצאות ובפאנל המומחים, ארבעה נושאים:**